
1／1
　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。
　脚注：別紙参照（中部地方整備局ＨＰ：入札・契約情報：工事：総合評価落札方式入札結果に掲載）

138,000,000円

123,900,000円

72.4637

5,547,600円

（脚注参照）

１． 件 名 契 約 担 当 官 等 官職名 木曽川上流河川事務所経理課契約係長　氏名  掛上　準一  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 木曽川上流河川事務所

立 会 員 官職名 木曽川上流河川事務所建設専門官　氏名  後藤　功  印

３． 入 札 日 時 平成３０年１１月１９日　１１時００分

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

〃（億円）④ 〃（億円）⑤ 〃（億円）⑥

137,600,000 － －

1.3760 － －

128,500,000 － －

1.2850 － －

128,500,000 － －

1.2850 － －

132,600,000 － －

1.3260 － －

137,800,000 － －

1.3780 － －

127,800,000 － －

1.2780 － －

136,000,000 － －

1.3600 － －

140,600,000 － －

1.4060 － －

137,000,000 － －

1.3700 － －

141,000,000 － －

1.4100 － －

131,000,000 － －

1.3100 － －

134,000,000 － －

1.3400 － －

132,200,000 － －

1.3220 － －

133,000,000 － －

1.3300 － －

139,500,000 － －

1.3950 － －

予定価格（消費税除き）

調査基準価格（消費税除き）

基準評価値

入札調書（総合評価落札方式） （参考）上記予定価格に
含まれる法定福利費概算額

平成３０年度　長良川本荘災害復旧工事

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価値

評価値
③／⑥

評価値≧
基準評価値

摘　要業者名
標準点
①

加算点計
②

標準点
＋

加算点計
③

評価値
③／④

評価値≧
基準評価値

（株）市川工務店 100 62 162 126.0700

岐建（株） 100 59 159 115.5523

○
落　札

(平成30年11月29日)

○

杉山建設（株） 100 63.5 163.5 123.3031

青協建設（株） 100 56.5 156.5 121.7898

○

○

（株）松野組 100 58.5 158.5 124.0219

高田建設（株） 100 63 163 118.2873

○

○

（株）久保田工務店 100 － － －

（株）佐竹組 100 58 158 116.1764

－

○

（株）山辰組 100 － － －

神野産業（株） 100 61 161 117.5182

－

○

（株）高田組 100 59.5 159.5 119.0298

（株）所組 100 61.5 161.5 123.2824

○

○

加藤建設（株） 100 50.5 150.5 113.1578

（株）椙岡組 100 54 154 116.4901

○

○

日八工業（株） 100 － － － －



１．件名 ① 平成３０年度　長良川本荘災害復旧工事

２．所属事務所 木曽川上流河川事務所

３．入札日時 平成30年11月19日 11時00分

加算点評価調書

8

9

10

12

11

13

14

15

54.0000

－

59.500030

14.5 50.5000

業者名 標準点 企業の能力等
加算点
合計

技術者の能力

63.500030

30

30 58.0000

18.56

7

3

4

青協建設（株）

岐建（株）

100 16.017.0

（株）松野組

施工体制
贈賄等によ
る指名停止

等
№

30（株）市川工務店 100

100

5

1

2 18.014.0

13.0

100

事故等によ
る指名停止

等

63.0000

杉山建設（株） 100

高田建設（株）

62.0000

30 59.0000

10.0 30 56.5000

16.0 17.5

16.5

16.0

－－

58.5000

61.5000

61.0000

－

（株）佐竹組

14.0

13.0

15.0

10.0100

100 15.0

30

14.0

17.5

9.0

15.5

日八工業（株）

100

（株）久保田工務店 100

（株）椙岡組

100

神野産業（株）

（株）所組 100

（株）山辰組 100

100

加藤建設（株） 100

（株）高田組 100

16.0

15.514.0

10.0 14.0

16.0

6.0

14.0

30

16.0

30

30

－

30

－


	1831042 ・平成３０年度　長良川本荘災害復旧工事
	入札調書

	加算点評価調書【H30_長良川本荘災害復旧工事】

